Ergebnisse fir: Nord / West / 1. Kreisklasse Frauen | (4 Werfer)

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Grabstede 14 85:0
2 KBV Nord 14 58:6
3 Osterforde 14 22:29
4 Oldorf/Wiarden 14 23:32
5 Ruttel Il 14 15:36
6 Wiefels Il 14 20:39
7 Astede 14 12:37
8 Lutt-End Wilhelm... 14 7:63

Spieltag 1 18.09.2022

Oldorf/Wiarden : Lutt-End Wilhelm...

KBV Nord : Wiefels Il
Osterforde : Ruttel Il
Grabstede : Astede

Spieltag 2 25.09.2022
Wiefels Il : Osterforde
Litt-End Wilhelm... : Grabstede
Ruttel Il : Oldorf/Wiarden
Astede : KBV Nord
Spieltag 3 16.10.2022

Oldorf/Wiarden : Astede
KBV Nord : Ruttelll

Osterforde : Latt-End Wilhelm...

Grabstede : Wiefels I
Spieltag 4 30.10.2022
Wiefels Il : Oldorf/Wiarden
Latt-End Wilhelm... : KBV Nord
Ruttel Il : Grabstede
Astede : Osterforde
Spieltag 5 06.11.2022

Oldorf/Wiarden : Grabstede
KBV Nord : Osterforde

Ruttel Il :  Wiefels Il
Astede : Lott-End Wilhelm...
Spieltag 6 27.11.2022
Wiefels Il : Astede
Latt-End Wilhelm... : Ruttel Il

KBV Nord : Oldorf/Wiarden

Grabstede : Osterforde
Umbruchzeile=

09.09. 21

Punkte  Ergebnis Gaststatte
28.0 85 701 Grabsteder Hof
22:6 52 432 VFL Heim
15:13 -7 -291 DGH Osterforde
13:15 -9 -228 DGH Oldorf, Neuwa...
12:16  -21 -30 Vorburger Hof
9:19 -19 -289 DGH Wiefels
8:20 -25 -104 Jacobs
5:23 -56 -191 VFL Heim

Ergebnis  Schoet Punkte
8,076 8:0 2:0
6,039 6:0 2:0
4,064 4:0 2:0
5,000 5.0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
-1,014 0:1 0:2
-8,068 0:8 0:2
-2,063 0:2 0:2
-4,058 0:4 0:2

Ergebnis  Schoet Punkte
5,000 5:0 2:0

12,047 12:0 2:0
9,093 9:0 2:0
10,099 10:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
5,093 5.0 2:0
-5,000 0:5 0:2
-5,079 0:5 0:2
-3,047 0:3 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-7,053 0:7 0:2
4,095 4:0 2:0
1,017 1:0 2:0
5,000 5:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,068 0:2 0:2
2,033 2:0 2:0
8,055 8:0 2:0
9,095 9:0 2:0
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>Druckdatum:  06.05.2024 06:39

Stand: 19.03.2023 15:23
04452 2310371
04421/53122
04453986895

04452315
04461-9477085
04452266
04421 53122



Spieltag 7
Wiefels Il
Oldorf/Wiarden
Astede
Grabstede

Spieltag 8
Wiefels Il
Latt-End Wilhelm...
Ruttel 11
Astede

Spieltag 9
Oldorf/Wiarden
KBV Nord
Osterforde
Grabstede

Spieltag 10
Wiefels Il
Lutt-End Wilhelm...
Ruttel Il
Astede

Spieltag 11
Oldorf/Wiarden
KBV Nord
Osterforde
Grabstede

Spieltag 12
Wiefels Il
Lutt-End Wilhelm...
KBV Nord
Grabstede

Spieltag 13
Oldorf/Wiarden
Osterforde
Ruttel Il
Astede

Spieltag 14
Latt-End Wilhelm...
KBV Nord
Osterforde
Ruttel 11

11.12.2022

Latt-End Wilhelm...

Osterforde
Ruttel Il
KBV Nord

08.01.2023
KBV Nord
Oldorf/Wiarden
Osterforde
Grabstede

22.01.2023
Ruttel 11
Astede
Wiefels Il

Latt-End Wilhelm...

05.02.2023
Grabstede
Osterforde
KBV Nord
Oldorf/Wiarden

12.02.2023
Wiefels 11

Lutt-End Wilhelm...

Astede
Ruttel Il

26.02.2023
Ruttel 11
Astede
Osterforde
Oldorf/Wiarden

05.03.2023
KBV Nord
Grabstede

Latt-End Wilhelm...

Wiefels Il

19.03.2023
Wiefels Il
Grabstede
Oldorf/Wiarden
Astede

Ergebnis
5,000
0,016

-0,051
5,075

Ergebnis
-5,035
-2,020

4,099
-2,027

Ergebnis
-0,068
3,018
3,061
5,000

Ergebnis
-5,032
0,091
0,032
5,000

Ergebnis
6,012
6,058

-0,029
11,016

Ergebnis
-0,005
5,000
5,094
5,000

Ergebnis
-0,098
-7,099

5,000
-5,000

Ergebnis
-5,000
-1,058

2,048
5,000

Schoet
5:0
0:0
0:0
5:0

Schoet
0:5
0:2
4:0
0:2

Schoet
0:0
3:0
3:0
5:0

Schoet
0:5
0:0
0:0
5:0

Schoet
6:0
6:0
0:0

11:0

Schoet
0:0
5:0
5:0
5:0

Schoet
0:0
0:7
5:0
0:5

Schoet
0:5
0:1
2:0
5:0
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Punkte
2:0
11
11
2:0

Punkte
0:2
0:2
2:0
0:2

Punkte
11
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
11
11
2:0

Punkte
2:0
2:0
11
2:0

Punkte
11
2:0
2:0
2:0

Punkte
11
0:2
2:0
0:2

Punkte
0:2
0:2
2:0
2:0



